
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Керчи Республики Крым 

«Детский сад комбинированного вида № 46 «Солнышко» 
 

 

ПРИКАЗ 

 
 

12.09.2024                                       г. Керчь                             №142-о 

 
 

Об утверждении Положения о проведении смотра-конкурса  

«Лучшее проведение профессионального  

конкурса «Воспитатель года» в МБДОУ 

 

    Во исполнение приказа и.о. заведующего от 05.09.2024г.  №138-о  «О 

проведении  смотра-конкурса «Лучшее проведение профессионального  

конкурса «Воспитатель года» в МБДОУ» 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о проведении смотра-конкурса «Лучшее 

проведение профессионального конкурса «Воспитатель года» в 

МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида №46 

«Солнышко» (далее-Положение) (Приложение 1) 
2. Утвердить жури смотра- конкурса в составе: 

2.1. Григорова Т.В., учитель-дефектолог, и.о. заведующего 

2.2. Деньгина Я.А., старший воспитатель 

2.3. Рыбалко Н.Н., воспитатель 

3. Ознакомить педагогов МБДОУ с Положением 

Срок: 16.09.2024 г. 

Ответственный: Рыбалко Н.Н., воспитатель 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

и.о. заведующего                                                                 Т.В. Григорова 

 

 
«Ознакомлен»                                                                      Я.А. Деньгина 

 
                                                                                                 Н.Н. Рыбалко                                        
 

 

 

 


